
Deliberazione n.29 del  28 luglio 2016

 

Oggetto: Contributo per la manifestazione sportivo turistica la Veia Sky Race.

 

 

LA GIUNTA COMUNALE

 

Vista la nota pervenuta in data 15-02-2016 con la quale  l’Associazione TEAM RACE LA VEIA,
con  sede  in  Crevoladossola,  presenta  la  VEIA SKI  RACE  6.a  edizione  dell’evento  sportivo
denominato  LA VEIA DI  CUNTRABBANDIE  “Trofeo  Giampiero  Bragoni  ed  il  VERTICAL
TERME DI BOGNANCO trofeo Ceschi Mario che si terrà nel Comune di Bognanco il giorno 21-
08-2016;

 

Considerato  il  grande  successo  delle  precedenti  edizioni  dimostrato,  oltre  che  dalla  grande 
partecipazione di atleti e pubblico  anche dall’interesse  suscitato nelle emittenti locali e nazionali;

 

Dato atto che tutto ciò si e tradotto in valorizzazione  e promozione turistica di tutto lo splendido
territorio della Valle Bognanco;

 

Ritenuto, pertanto, di contribuire alle spese per la realizzazione della manifestazione di che trattasi
concedendo all’Associazione TEAM RACE LA VEIA con sede in Crevoladossola un contributo di
€ 2.200,00;

 

Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione;

 

All’unanimità

 

DELIBERA

 

1. Di erogare al TEAM RACE LA VEIA con sede in Crevoladossola, per le motivazioni di cui  in
premessa, un contributo di € 2.200,00 quale concorso spesa per la manifestazione sportiva omonima
che si svolgerà il 21 agosto 2016 nel territorio del Comune di Bognanco;

 

2. Di imputare la relativa spesa al capitolo 1160 (codice bilancio 06.01-1.04.04.01) del bilancio
2016. 

 

3.  Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o – 



 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

 

    Per la regolarità tecnica                                           Per la regolarità contabile

f.to Dott. Dario Cerizza                                               f.to Sara Bacchetta


